
Zápis ze schůze výboru SVJ dne 11.1.2024 

Přítomní:  Lenka Cenková, Kateřina Sentenská, David Kropáček 
Za KK:  Jaroslav Kyselý, Vlasta Kallupová 

1. Grafity na jižní fasádě domu 1355/4a: v minulém roce poskytla pojišťovna peníze, proběhlo 
výběrové řízení, vybraný dodavatel přestal reagovat a následně se omluvil že již má plnou 
kapacitu. Další dodavatelé měli neadekvátní cenu.  
Na přelomu roku proběhlo dalším kolo a byl vybrán jiný dodavatel. Realizace je předpokládána 
začátkem jara dle počasí.  

2. Vzduchotechnika a opakovaná stížnost p. Pallase: dne 21.12.2023 proběhla kontrola v bytě 
č.45, účasten byl p. Kyselý z KK, nebylo shledáno žádné porušení pravidel rekonstrukce. Panu 
Pallasovi byl zaslán podrobný výsledek kontroly. On ho však odmítl. Výbor konstatuje, že panu 
Pallasovi bylo navrženo řešení situace a další dopisování si pozbývá smyslu neboť výbor jiné 
možnosti nemá. K žádnému porušení stanov ani pravidel nedošlo. 

3. Kontrolní odečet patních vodoměrů: bude proveden v únoru, aby byly odečty relevantní je 
třeba je provést 1.2. ráno a 1.3. ráno. Vodoměry jsou umístěny v pekárně a na vetrině – bylo 
nutné počkat až začátek a konec měsíce bude v pracovní dny a mimo svátky kdy mají tyto 
provozovny zavřeno. Současně bude objednán dálková odečet spotřeby v bytech. 

4. Deratizace na středisku: jedna z lékařek nahlásila prostřednictvím JMM údajně prokousané 
potrubí od hlodavců a trus ve stoupačce. Nicméně při kontrole technikem JMM již bylo vše 
uklizeno a potrubí vyměněno, fotodokumentace není. Výbor rozhodl že neexistuje-li důkaz o 
tom že bylo potrubí skutečně prokousané, úhrada půjde za lékařkou. 

5. Odpojení OCEP na zdravotním středisku: po dohodě s Prahou 11 byl stanoven termín odpojení, 
ze strany JMM mělo dojít k obeznámení lékařů. 
Pan elektrikář se nechce pohybovat po středisku plném nemocných lidí, proto došlo dne 9.1. 
pouze k vypnutí odpovídajících jističů s tím, že následně provede elektrikář odstřižení. Dotčení 
lékaři byli krokem překvapeni, žádné oznámení neobdrželi. Bohužel někdo si opakovaně tajně 
jističe sám zapíná. Věc je v řešení s elektrikářem aby odpojení provedl co nejdříve. 

 


